


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 МС 1456 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

2 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл 18.12.1996 МС РК 1431 Астана Герасименко Т.В.,Герасименко Г.А.

3 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1395 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

4 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1353 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

5 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1339 Москва Ветохина А.Ю.

6 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1319 Москва Эдель Е.О.

7 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1313 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

8 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1310 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

9 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1309 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

10 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1302 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

11 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1293 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

12 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1233 Оренбург АзважинскийС.В.,Косилов В.И.,Валетов М.Р.

13 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1217 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

14 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1196 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

15 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1186 Казань Смирнов О.Ю.,Криушкин Д.В.

16 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1129 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

17 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1063 Казань Александров А.В.,Лукишина Н.В.

18 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1023 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

19 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 993 Тюмень Субботин В.Я.

20 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 956 Казань Александров А.В.,Пивкина С.И.

21 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 930 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

22 РАЖЕВ Семен 06.11.1996 МС 924 Екатеринбург Злобин С.В.

23 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 895 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

24 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 КМС 826 Казань Александров А.В.,Лукишина Н.В.

25 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 765 Тюмень Михайлов Г.М.

26 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 703 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.,Ахунов Т.Г.

27 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 676 Казань Александров А.В,Тихонов В.А.

28 БУРДИН Виталий 28.03.2000 КМС 621 Верхняя Пышма Варзаков В.В.

29 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 1 533 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

30 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 2 517 Оренбург Лежнев И.О.

31 СТАРОДУМОВ Владислав 11.07.2001 КМС 482 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Стародумов С.А.

32 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 1 428 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

Главный судья-судья МК В.М. Петров (г. Омск)

Главный секретарь-судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Международные соревнования по настольному теннису
КУБОК "УГМК"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе

г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 МС 1456 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

2 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1233 Оренбург АзважинскийС.В.,Косилов В.И.,Валетов М.Р.

3 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1302 Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

4 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 895 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

5 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1319 Москва Эдель Е.О.

6 БУРДИН Виталий 28.03.2000 КМС 621 Верхняя Пышма Варзаков В.В.

7 ВОЛИН Лев 01.07.2000 КМС 1309 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

8 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл 18.12.1996 МС РК 1431 Астана Герасименко Т.В.,Герасименко Г.А.

9 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1339 Москва Ветохина А.Ю.

10 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1196 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

11 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 676 Казань Александров А.В,Тихонов В.А.

12 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1293 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

13 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1395 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

14 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 765 Тюмень Михайлов Г.М.

15 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1310 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

16 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 930 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

17 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1023 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

18 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 956 Казань Александров А.В.,Пивкина С.И.

19 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 2 517 Оренбург Лежнев И.О.

20 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 КМС 1217 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

21 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 1 533 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

22 РАЖЕВ Семен 06.11.1996 МС 924 Екатеринбург Злобин С.В.

23 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 КМС 826 Казань Александров А.В.,Лукишина Н.В.

24 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1129 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

25 СТАРОДУМОВ Владислав 11.07.2001 КМС 482 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Стародумов С.А.

26 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1186 Казань Смирнов О.Ю.,Криушкин Д.В.

27 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 993 Тюмень Субботин В.Я.

28 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1313 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

29 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1353 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

30 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 1 428 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

31 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1063 Казань Александров А.В.,Лукишина Н.В.

32 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 703 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.,Ахунов Т.Г.

Главный судья-судья МК В.М. Петров (г. Омск)

Главный секретарь-судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Международные соревнования по настольному теннису
КУБОК "УГМК"

г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе



# О С М

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская обл.

Казань 1 1 2
Респ. Татарстан

Тюмень 1 2 2
Тюменская обл.
Верхняя Пышма 1 1 1
Свердловская обл.

# О С М

Астана 2 2 2
КАЗАХСТАН

Казань 1 1 2
Респ. Татарстан
Верхняя Пышма 1 2 2
Свердловская обл.

Верхняя Пышма 1 1 1
Свердловская обл.

# О С М

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская обл.

Самара 1 2 2
Самарская обл.

Казань 1 1 2
Респ. Татарстан

Оренбург 1 1 1
Оренбургская обл.

# О С М

Верхняя Пышма 1 2 2
Свердловская обл.

Самара 2 2 2
Самарская обл.

Казань 1 1 2
Респ. Татарстан
Верхняя Пышма 1 1 1
Свердловская обл.

5,3,4

8,5,6

4
ПОТЕРЯХИН

533 3 4

17,8,-8,9 6,7,4

3 956 4

0 - 3 0 - 3 6,-13,7,6

Михаил
2 1196 5

2 - 3

ЕФИМОВ

1
КИСЕЛЕВ

1395

СТАРОДУМОВ

Павел

4 482

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1

6 1-9,7,9,-6,4 17,9,6 4,7,11Максим

3

2 3 4

Владислав
3

1 - 3 0 - 3

1023 5

1 2 3 4

2 1186

Кирилл
1

ГЕРАСИМЕНКО
1431

Иван

СТЕПАНОВ

428 3

20 - 3 -10,12,-3,7,8 7,7,3

ЛИНЕВ

40 - 3 0 - 3 2 - 3

30 - 3 2 - 3 4,-9,8,6
4

6
9,6,7 9,11,4 7,4,1

14,9,7 8,-14,7,4 6,11,10

1129 4 30 - 3 2 - 3 6,6,7

1456 6

4

6,-12,10,9

31 - 3 0 - 3

2 1217 6

Никита 1 - 3 0 - 3 0 - 3

3

Александр

1
ТЮТРЮМОВ

1353 5

МАКЕЕВ

Егор

ОВЧИННИКОВ

Александр 21 - 3 4,11,-9,5

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория

2

4

3 40 - 3 0 - 3 1 - 3Андрей

9,6,7 9,7,3 2

3 1063 4

ТИТОВ

Владислав

3 993 5 21 - 3 9,7,-7,-4,9 -8,8,8,-9,6

Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"
г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

САМСОНОВ

Артур

40 - 3

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3

МИРОНОВ

Дмитрий

ЩИГОРЦОВ

4 517

1
АБУСЕВ

1

Дмитрий

ЩЕПЕТНЕВ

Иван

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

В.М. Петров (г. Омск)

А.В.Александров(г. Казань)



Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"
г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.

# О С М

Москва 2 2 2
Москва

Оренбург 1 2 2
Оренбургская обл.

Верхняя Пышма 1 1 2
Свердловская обл.

Казань 1 1 1
Респ. Татарстан

# О С М

Москва 1 2 2
Москва

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская обл.

Казань 1 1 2
Респ. Татарстан
Верхняя Пышма 1 1 1
Свердловская обл.

# О С М

Казань 2 2 2
Респ. Татарстан

Москва 1 2 2
Москва

Екатеринбург 1 1 2
Свердловская обл.

Казань 1 1 1
Респ. Татарстан

# О С М

Верхняя Пышма 1 1 2
Свердловская обл.

Самара 2 2 2
Самарская обл.

Казань 2 1 2
Респ. Татарстан

Тюмень 1 1 1
Тюменская обл.

31 - 3

АХМЕТСАФИН

3,5,8

5,10,7

8,9,-12,8

9,-9,8,-9,7 0 - 3

18,-8,10,7 9,7,10

2

4

11,3,6

2,5,-12,5

6,4,9

3 4

6 1

4

АНИСИМОВ

0 - 3

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3

1
ТРАВИН

Данила

Дамир
3 895 4

31 - 3 0 - 3

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

5 20 - 3 6,2,-9,8

4

5

Фамилия Имя Территория 1 2 3

1
БУРДИН

1319

930 4

3

Илья

ИСАКОВ

Алексей

9, 6, 5 4,8,9

2

Данила

КУЛАКОВ

Руслан
1233

2 1293

Динар 2 - 3 0 - 3 0 - 3

6 1-5,8,-7,3,10 1,7,-11,7

3 924

САБИРОВ

Лев

ВОЛИН

Антон 31 - 3 2 - 3

2 1309 6

1
КОТОВ

1310 4

3

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3

Семен

РАЖЕВ

Антон

30 - 3 1 - 3

1313 6 18,-7,7,-14,9 8,9,7

2

Территория 1 2 3 4

22 - 3 9,7,9

АЛЧИМБАЕВ

Артем

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя

3,-5,-8,7,3

5,4,9

4,11,8

4
ЮСУПОВ

703

3

1
ДВОЙНИКОВ

1339

4
БУРДИН

621 3 4Виталий 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3 4Андрей 0 - 3 1 - 3 0 - 3

4

9,5,10

10,5,0

11,7,9

4

1302 5 22 - 3 7,-9,4,4

Айнур
826 5

4
КОЛУПАЕВ

765

4
ЗАГОСКИН

676
Сергей 0 - 3 0 - 3 1 - 3

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

В.М. Петров (г. Омск)

А.В.Александров(г. Казань)



1 АБУСЕВ Артур Верхняя Пышма

03-нояб/11-20/ст. 1 1 АБУСЕВ Артур Верхняя Пышма

2 АНИСИМОВ Антон Москва

03-нояб/17-40/ст. 1 АБУСЕВ Артур Верхняя Пышма

3 БУРДИН Алексей Москва 9

03-нояб/11-20/ст. 2 2 БУРДИН Алексей Москва

4 ВОЛИН Лев Самара

04-нояб/11-00/ст. 1 АБУСЕВ Артур Верхняя Пышма

5 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 13

03-нояб/11-20/ст. 3 3 ДВОЙНИКОВ Артем Москва

6 ЕФИМОВ Михаил Самара

03-нояб/17-40/ст. 2 ДВОЙНИКОВ Артем Москва

7 ЛИНЕВ Павел Верхняя Пышма 10

03-нояб/11-20/ст. 4 4 ЛИНЕВ Павел Верхняя Пышма

8 ОВЧИННИКОВ Егор Самара

04-нояб/16-00/ст. 1 АБУСЕВ Артур Верхняя Пышма

9 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма 15

03-нояб/12-10/ст. 1 5 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

10 ТИТОВ Иван Тюмень

03-нояб/18-30/ст. 1 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

11 ТЮТРЮМОВ Александр Верхняя Пышма 11

03-нояб/12-10/ст. 2 6 ТРАВИН Данила Казань

12 ТРАВИН Данила Казань

04-нояб/11-45/ст. 1 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Астана

13 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма 14

03-нояб/12-10/ст. 3 7 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма

14 САБИРОВ Айнур Казань -15 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Астана

03-нояб/18-30/ст. 2 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Астана

15 АЛЧИМБАЕВ Руслан Оренбург 12

03-нояб/12-10/ст. 4 8 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Астана -13 ДВОЙНИКОВ Артем Москва

16 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Астана 04-нояб/15-00/ст. 1 16 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

-14 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

-16 ДВОЙНИКОВ Артем Москва

Главный судья - судья МК В.М. Петров (г. Омск)
Главный секретарь - судья МК А.В.Александров(г. Казань)

4 - 3 (5,-6,9,11,-8,-9,8)

4 - 2 (7,-5,6,4,-7,11)

КУБОК "УГМК"

ЮНОШИ 1996 г.р. и моложе. 1 - 4 место.

4 - 1 (9,-8,7,8,8)

4 - 1 (9,10,-7,3,7)

4 - 1 (8,4,-6,8,8)

1 место

4 - 3 (4,6,8,-3,-10,-6,9)

г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.

Международные соревнования по настольному теннису

4 - 2 (-11,10,13,5,-9,8)

4 - 2 (-6,9,8,-3,7,3)

4 - 0 (6,3,7,8)

4 - 3 (-9,3,-7,4,-9,6,9)

4 - 1 (3,6,9,-9,8)

4 - 0 (9,8,9,7)

3 место

4 - 0 (12,7,7,6)

4 место

2 место
4 - 0 (9,5,9,5)

4 - 0 (11,6,7,3)

4 - 1 (-9,9,5,8,6)



1 КОТОВ Антон Верхняя Пышма

03-нояб/10-00/ст. 1 1 КОТОВ Антон Верхняя Пышма

2 МИРОНОВ Андрей Оренбург

03-нояб/13-00/ст. 3 МАКЕЕВ Александр Казань

3 БУРДИН Виталий Верхняя Пышма 9

03-нояб/10-00/ст. 2 2 МАКЕЕВ Александр Казань

4 МАКЕЕВ Александр Казань

03-нояб/17-00/ст. 1 МАКЕЕВ Александр Казань

5 РАЖЕВ Семен Екатеринбург 13

03-нояб/10-00/ст. 3 3 ЮСУПОВ Динар Казань

6 ЮСУПОВ Динар Казань

03-нояб/13-00/ст. 1 САМСОНОВ Владислав Казань

7 СТАРОДУМОВ Владислав Верхняя Пышма 10

03-нояб/10-00/ст. 4 4 САМСОНОВ Владислав Казань

8 САМСОНОВ Владислав Казань

03-нояб/19-20/ст. 1 СТЕПАНОВ Иван Казань

9 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 15

03-нояб/10-40/ст. 1 5 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань

10 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Верхняя Пышма

03-нояб/13-00/ст. 4 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма

11 ЗАГОСКИН Сергей Казань 11

03-нояб/10-40/ст. 2 6 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма

12 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма

03-нояб/17-00/ст. 2 СТЕПАНОВ Иван Казань

13 АХМЕТСАФИН Дамир Казань 14

03-нояб/10-40/ст. 3 7 КОЛУПАЕВ Андрей Тюмень

14 КОЛУПАЕВ Андрей Тюмень -15 МАКЕЕВ Александр Казань

03-нояб/13-00/ст. 2 СТЕПАНОВ Иван Казань

15 ПОТЕРЯХИН Никита Верхняя Пышма 12

03-нояб/10-40/ст. 4 8 СТЕПАНОВ Иван Казань -13 САМСОНОВ Владислав Казань

16 СТЕПАНОВ Иван Казань //ст. 16   

-14 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма

Главный судья - судья МК В.М. Петров (г. Омск)

Главный секретарь - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -16   

г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.

Утешительный финал

3 - 1 (7,-8,7,9)

3 - 0 (2,9,2)

3 - 2 (-7,7,8,-6,9)

3 - 1 (6,11,-8,8)

Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"

3 - 1 (-4,3,2,9)

3 - 0 (4,6,8)

3 - wo (0,0,0)

3 - 1 (6,-7,6,7)

3 - 1 (8,-8,9,6)

3 - 0 (5,9,7)

3 - 2 (10,11,-14,-12,7)

3 - 0 (9,7,6)

3 - 0 (8,9,5) 1 место

3 - 0 (10,9,2)

3 - 0 (7,7,6)

4 место

2 место

3 место



1 АБУСЕВ А.-ТЮТРЮМОВ А. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.

02-нояб./17-45/ст. 1 1 АБУСЕВ А.-ТЮТРЮМОВ А. Свердловская обл. / Свердловская обл.

2 АХМЕТСАФИН Д.-ЮСУПОВ Д. Респ. Татарстан / Респ. 

Татарстан

03-нояб/15-40/ст. 1 АБУСЕВ А.-ТЮТРЮМОВ А. Свердловская обл. / Свердловская обл.

3 СТАРОДУМОВ В.-ПОТЕРЯХИН Н. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
9

02-нояб./17-45/ст. 2 2 СТЕПАНОВ И.-САМСОНОВ В. Респ. Татарстан / Респ. Татарстан

4 СТЕПАНОВ И.-САМСОНОВ В. Респ. Татарстан / Респ. 

Татарстан

03-нояб/20-00/ст. 1 АБУСЕВ А.-ТЮТРЮМОВ А. Свердловская обл. / Свердловская обл.

5 КИСЕЛЕВ М.-ЕФИМОВ М. Свердловская обл. / 

Самарская обл.
13

02-нояб./17-45/ст. 3 3 КИСЕЛЕВ М.-ЕФИМОВ М. Свердловская обл. / Самарская обл.

6 ТИТОВ И.-КОЛУПАЕВ А. Тюменская обл. / Тюменская 

обл.

03-нояб/15-40/ст. 2 БУРДИН А.-ДВОЙНИКОВ А. Москва / Москва

7 БУРДИН В.-ЩЕПЕТНЕВ Д. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
10

02-нояб./17-45/ст. 4 4 БУРДИН А.-ДВОЙНИКОВ А. Москва / Москва

8 БУРДИН А.-ДВОЙНИКОВ А. Москва / Москва

04-нояб/14-20/ст. 1 ИСАКОВ И.-КОТОВ А. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.

9 ИСАКОВ И.-КОТОВ А. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
15

02-нояб./18-25/ст. 1 5 ИСАКОВ И.-КОТОВ А. Свердловская обл. / Свердловская обл.

10 МАКЕЕВ А.-ЗАГОСКИН С. Респ. Татарстан / Респ. 

Татарстан

03-нояб/16-20/ст. 1 ИСАКОВ И.-КОТОВ А. Свердловская обл. / Свердловская обл.

11 САБИРОВ А.-ЩИГОРЦОВ Д. Респ. Татарстан / Респ. 

Татарстан
11

02-нояб./18-25/ст. 2 6 АНИСИМОВ А.-АЛЧИМБАЕВ Р. Москва / Оренбургская обл.

12 АНИСИМОВ А.-АЛЧИМБАЕВ Р. Москва / Оренбургская обл.

03-нояб/20-00/ст. 2 ИСАКОВ И.-КОТОВ А. Свердловская обл. / Свердловская обл.

13 ОВЧИННИКОВ Е.-ВОЛИН Л. Самарская обл. / Самарская 

обл.
14

02-нояб./18-25/ст. 3 7 ОВЧИННИКОВ Е.-ВОЛИН Л. Самарская обл. / Самарская обл.

14 ЛИНЕВ П.-КУЛАКОВ Д. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
-15 АБУСЕВ А.-ТЮТРЮМОВ А. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.

03-нояб/16-20/ст. 2 ГЕРАСИМЕНКО К.-ТРАВИН Д. КАЗАХСТАН / Респ. Татарстан

15 Х Х 12

02-нояб./18-25/ст. 4 8 ГЕРАСИМЕНКО К.-ТРАВИН Д. КАЗАХСТАН / Респ. Татарстан -13 БУРДИН А.-ДВОЙНИКОВ А. Москва / Москва

16 ГЕРАСИМЕНКО К.-ТРАВИН Д. КАЗАХСТАН / Респ. Татарстан 04-нояб/13-40/ст. 1 16 ГЕРАСИМЕНКО К.-ТРАВИН Д. КАЗАХСТАН / Респ. 

Татарстан

-14 ГЕРАСИМЕНКО К.-ТРАВИН Д. КАЗАХСТАН / Респ. Татарстан

-16 БУРДИН А.-ДВОЙНИКОВ А. Москва / Москва

Главный судья - судья МК В.М. Петров (г. Омск)
Главный секретарь - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"
г. Верхняя Пышма                                         1 - 5 ноября 2017 г.

Парные соревнования

3 - 1 (8,5,-11,16)

3 - 1 (6,5,-9,7)

3 - 1 (2,-7,12,9)

3 - 0 (9,6,9)

3 - 1 (-5,10,4,4)

3 - 0 (6,4,8)

3 - 1 (-6,7,9,9)

3 - 0 (6,7,11)

1 место

3 - 1 (9,-3,8,2)

3 - 1 (10,-9,5,7)

3 - 0 (3,9,4)

2 место

4 место

3 - 1 (10,6,-8,5)

3 место
3 - 0 (0,0,0)

3 - 2 (6,4,-9,-8,7)

3 - 2 (-4,-9,10,6,7)

3 - 2 (7,-7,-7,5,7)


